

**Lucrari de confectionare si
asamblare a timplariei din
incinta Atelierului IP Centrul de
Excelenta in Constructii, mun.
Chisinau str. Gh. Asachi, 71**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

**Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP
Centrul de Excelenta in Constructii, mun Chisinau str. Gh. Asachi 71**

Valoarea de deviz 358 463,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionare si montare timplarie (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	2,7300	2 522,14 55,12	6 885,43 150,48
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	3,0800	2 522,14 55,12	7 768,18 169,77

3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2	20,5800	2 522,14 55,12	51 905,55 1 134,37
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2	4,4100	2 515,62 54,08	11 093,87 238,49
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,6800	2 515,61 54,08	4 226,22 90,85
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea	m2	1,8900	2 515,61 54,08	4 754,51 102,21

		2100 x 900 mm - 1 buc				
		<i>Total</i>	Lei			86 633,76
		Total Confectionare si montare timplarie (din aluminiu) Inclusiv salariu				86 633,76 1 886,17
		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2	14,4000	2 303,57 42,12	33 171,46 606,52
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2	15,8400	2 084,63 57,20	33 020,51 906,04
		<i>Total</i>	Lei			66 191,97
		Total Timplarie WC nivelul I Inclusiv salariu				66 191,97 1 512,56
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	11,0000	2 063,50 41,60	22 698,46 457,60
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	4,8300	2 314,34 47,32	11 178,25 228,56

		inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc				
		<i>Total</i>	Lei			33 876,71
		Total Tambur intrare Inclusiv salariu				33 876,71 686,16
		4. Tambur auditoriu de sudare				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	15,4200	2 063,50 41,60	31 819,10 641,47
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2	3,3000	2 314,34 47,32	7 637,31 156,16
		<i>Total</i>	Lei			39 456,41
		Total Tambur auditoriu de sudare Inclusiv salariu				39 456,41 797,63
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	14,2000	2 063,50 41,60	29 301,64 590,72
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei	m2	7,2900	2 063,50	15 042,88

		pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj			41,60	303,26
15	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2	1,8900	2 303,57 42,12	4 353,75 79,60
		<i>Total</i>	Lei			48 698,27
		Total Perete PVC auditoriu Inclusiv salariu				48 698,27 973,58

		Total	Lei	274 857,12
		Fondul social	24 %	1 405,46
		Transportarea	3 %	8 069,42
		Total		284 332,00
		Cheltueli de regie	3 %	8 529,95
		Total		292 861,95
		Beneficiu de deviz	2 %	5 857,24
		Total		298 719,19
		TVA	20 %	59 743,83
		358 463,02		
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 856,10

Intocmit

Comod Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Centrul de Excelenta in Constructii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

Lucrari de confectionare si

**asamblare a timplariei din
incinta Atelierului IP Centrul de
Excelenta in Constructii, mun
Chisinau str. Gh. Asachi 71**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

**Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP
Centrul de Excelenta in Constructii, mun Chisinau str. Gh. Asachi 71**

Valoarea de deviz 358 463,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	71,5206	52,00	3 719,06
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	32,4121	52,00	1 685,42
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,6851	52,00	451,62
		Total manopera				5 856,10

Materiale:

1.	2030112939150-1	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2	14,4000	2 200,00	31 680,00
2.	2030112939150-15	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2	1,8900	2 200,00	4 158,00
3.	2030112939150-2	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu	m2	4,8300	2 200,00	10 626,00

		sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc				
4.	2030112939150-3	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2	3,3000	2 200,00	7 260,00
5.	2030112951150-1	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2	15,8400	2 000,00	31 680,00
6.	2030112951150-2	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	47,9100	2 000,00	95 820,00
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,1130	95,00	4 000,75
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,7488	45,00	663,71
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,3580	5,60	349,20
10.	2812106306050-1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	2,7300	2 400,00	6 552,00
11.	2812106306050-2	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc	m2	3,0800	2 400,00	7 392,00
12.	2812106306050-	Usi confectionate din profiluri din	m2	20,5800	2 400,00	49 392,00

	3	aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc				
13.	2812106306050-4	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2	4,4100	2 400,00	10 584,00
14.	2812106306050-5	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,6800	2 400,00	4 032,00
15.	2812106306050-6	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2	1,8900	2 400,00	4 536,00
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	474,3200	0,15	71,15
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	93,8720	1,96	183,98
		Total materiale de constructii				268 980,79

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5306	8,00	20,23
		Total utilaje de constructii				20,23

Total	Lei	274 857,12
Fondul social	24 %	1 405,46
Transportarea	3 %	8 069,42
Total		284 332,00
Cheltueli de regie	3 %	8 529,95
Total		292 861,95

Beneficiu de deviz	2 %	5 857,24
Total		298 719,19
TVA	20 %	59 743,83
Total deviz:		358 463,02

Intocmit	<u>Comod Construct SRL</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>IP Centrul de Excelenta in Constructii</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de confectionare si asamblare a timplariei din incinta Atelierului IP Centrul de Excelenta in Constructii, mun Chisinau str. Gh. Asachi, 71

Investitor: IP Centrul de Excelenta in Constructii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionare si montare timplarie (din aluminiu)				
1	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2			2 522,14 55,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	52,00	49,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2812106306050-1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	Lei			6 885,43
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100mm x 1300mm - 1 buc	m2			2 522,14 55,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	52,00	49,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2812106306050-2	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00

		metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta. proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea 2200mm x 1400mm - 1 buc				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			7 768,18
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2			2 522,14 55,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	52,00	49,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2812106306050-3	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparenta) dimensiunea 2100x1400mm - 7 buc	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			51 905,55
4	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2			2 515,62 54,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	52,00	47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2812106306050-4	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 700 mm - 3 buc	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Total</i>	Lei			11 093,87
5	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2			2 515,61

		usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc				54,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	52,00	47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2812106306050-5	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 800 mm - 1 buc	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Total</i>	Lei			4 226,22
6	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2			2 515,61 54,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	52,00	47,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2812106306050-6	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (grosime metal 2 mm, cu prezentare mostre profil, 3 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat) dimensiunea 2100 x 900 mm - 1 buc	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
		<i>Total</i>	Lei			4 754,51
		2. Timplarie WC nivelul I				
7	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc	m2			2 303,57 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-1	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00

		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 1800mm x 1000 mm - 8 buc				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			33 171,46
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2			2 084,63 57,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	52,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2030112951150-1	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe (pereti despartitori bloc sanitar din profile din PVC culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) ridicat de la podea dimensiunea 1800mm x 1100mm - 8 buc	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15	0,45
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	95,00	19,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	45,00	3,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,60	2,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,96	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			33 020,51
		3. Tambur intrare				
9	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			2 063,50 41,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	52,00	39,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2030112951150-2	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,96	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			22 698,46
10	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc	m2			2 314,34 47,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	52,00	42,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112939150-2	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00

		inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1400 mm - 1 buc, fereastră 1400 mm x 1250 mm - 1buc				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			11 178,25
		4. Tambur auditoriu de sudare				
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			2 063,50 41,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	52,00	39,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2030112951150-2	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,96	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			31 819,10
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2			2 314,34 47,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	52,00	42,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2030112939150-3	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (6 balamale, lacat, miner, culoarea alba cu goluri din panoul PAL sau placaj melaminat si cu sticla opaca si transparent, proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul) dimensiunea usa 2200 mm x 1500 mm - 1 buc	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	45,00	8,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			7 637,31
		5. Perete PVC auditoriu				
13	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la	m2			2 063,50

		constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj				41,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	52,00	39,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2030112951150-2	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,96	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	Lei			29 301,64
14	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2			2 063,50 41,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	52,00	39,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	52,00	2,08
	2030112951150-2	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoare alba - cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm) combinat sticla cu placaj	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,00	15,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	45,00	2,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,60	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,96	1,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	Lei			15 042,88
15	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2			2 303,57 42,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150-15	Usi interioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (culoare alba- cu panou. latime profil 70/76 mm, grosimea peretelui 2.5 - 3mm, din profil cu 6 camere) dimensiunea 2100 mm x 900 mm - 1 buc	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,96	1,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		Total	Lei			4 353,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.